
CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-

COMPOUND HOMME

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9

1 KYRITSOGLOU Sam HUY 402039 CH 291 293 23 7 584 23 7

2 VAN ELVEN Cédric FAO 252106 CH 291 288 18 12 579 18 12

3 BORREMANS Eric CTF 610002 CH 286 292 22 8 578 22 8

4 DENAYER Sébastien GSR 203100 CH 291 287 17 13 578 17 13

5 DEPOITIER Julien CEN 306046 CH 288 287 17 13 575 17 13

6 PELLETIER Pascal SSC 316009 CH 289 285 15 15 574 15 15

7 GHYSSEN Rudy GPE 204076 CH 288 285 15 15 573 15 15

8 de RYCKERE Eric SSC 316018 CH 289 284 15 14 573 15 14

9 VANDEPOELE Mathieu CMA 256024 CH 290 281 12 17 571 12 17

10 VANDERVELDEN Vincent HUY 402003 CH 283 286 16 14 569 16 14

11 WATTIEZ Eddy ANT 301031 CH 284 285 15 15 569 15 15

12 AERTS Gregory CMA 256006 CH 286 283 14 19 569 14 19

13 DENUIT Jean-Jacques CEN 306017 CH 285 284 14 16 569 14 16

14 GENIN  Jean-Marc FAO 252057 CH 281 287 18 11 568 18 11

15 ROLLY Cédric CEN 306008 CH 283 285 15 15 568 15 15

16 HEERLEIN Patrick LAM 318010 CH 285 283 15 13 568 15 13

17 DEVIGNON André AMV 604010 CH 286 282 12 18 568 12 18

18 PEIGNOIS Christophe FAO 252049 CH 282 285 16 13 567 16 13

19 WOIT Frédéric LAM 318007 CH 284 283 13 17 567 13 17

20 DEVIGNON Benjamin AMV 604015 CHJ 282 283 14 15 565 14 15

21 MARCEL Eddy LAM 318014 CH 278 286 16 14 564 16 14

22 SCHLECK Jean CAS 404030 CH 283 281 11 19 564 11 19

23 LEROY Nikola FAC 312017 CHJ 283 280 10 20 563 10 20

24 BROUCK Thierry CAT 304018 CH 285 276 6 28 561 6 28

25 PLAS Jean LAW 701004 CH 273 284 14 16 557 14 16

26 PATERAKIS Akila FOA 201036 CH 281 275 9 17 556 9 17

27 DEVIGNON Jérôme AMV 604013 CH 280 276 7 22 556 7 22

28 LAMEIR Didier LFE 302019 CH 277 278 11 17 555 11 17

29 BACOT Julien HUY 402022 CH 280 275 8 20 555 8 20

30 BINARD Michel BTS 706002 CH 275 275 5 25 550 5 25

31 HENIN Christian SSC 316029 CH 273 276 11 16 549 11 16

32 GEERTS Didier FAO 252089 CH 274 272 6 21 546 6 21

33 VAN HERPE Laurent SSC 316043 CH 268 270 7 16 538 7 16

34 SLAVIERO Yves LIE 403005 CH 257 265 5 15 522 5 15

35 VANDERVEKEN Yves SSC 316034 CH 281 65 346

COMPOUND DAME

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9

1 MASSINA-GILLET Michèle GAU 207024 CD 281 280 11 18 561 11 18

2 GEORTAY Geneviève AMV 604002 CD 281 279 9 21 560 9 21

3 DESSOY Catheline LAW 701033 CD 279 279 10 19 558 10 19

4 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 604017 CD 277 277 10 17 554 10 17

5 PRIEELS Sarah GSR 203056 CDJ 278 276 8 20 554 8 20

6 MASURE Jessica ANT 301029 CD 269 282 14 19 551 14 19

7 TROTTA Rosa SSC 316024 CD 276 274 6 22 550 6 22

8 PIERARD Françoise LAM 318009 CD 277 272 4 24 549 4 24

9 COUILLET Aurore CAT 304015 CD 277 268 4 22 545 4 22

10 RAHIER Angélique ACG 401053 CD 271 269 3 24 540 3 24

11 AUGER Sylvie CAT 304002 CD 267 257 4 19 524 4 19

12 GEERTS Laetitia FAO 252123 CD 277 242 4 14 519 4 14

COMPOUND DAME MASTER

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9

1 ANRIS Yolande FAO 252024 CDM 280 284 14 16 564 14 16

2 LAMBERT Bernadette LIE 403042 CDM 273 286 16 14 559 16 14

3 BOUILLARD Patricia FAC 312004 CDM 279 279 10 19 558 10 19

4 COSSE Lucette CTF 610025 CDM 274 272 5 22 546 5 22

COMPOUND HOMME MASTER

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9

1 MAQUET Gilbert CTF 610050 CHM 285 290 20 10 575 20 10

2 VAN DEN HOECK Maurice FOA 201007 CHM 288 284 14 16 572 14 16

3 PRIEELS Philippe GSR 203055 CHM 286 285 15 15 571 15 15

4 VAN ELVEN Francis FAO 252023 CHM 287 284 14 16 571 14 16

5 DIPIERDOMENICO Tony SSC 316010 CHM 283 276 10 16 559 10 16

6 DENAYER Jean GSR 203099 CHM 283 275 5 25 558 5 25

7 MAGIS Daniel LIE 403045 CHM 281 276 9 19 557 9 19

8 VERLAINE Albert LIE 403044 CHM 279 277 9 19 556 9 19

9 HARDENNE Christian CTH 405091 CHM 280 275 7 21 555 7 21

10 ROMONDIA Antonio HUY 402004 CHM 277 277 9 19 554 9 19

11 GAHIDE Yves LFE 302007 CHM 277 277 8 21 554 8 21

12 DEBOTZE Victor HUY 402005 CHM 279 271 11 17 550 11 17

13 DEPOORTER Jean-Marie GPE 204056 CHM 277 273 6 22 550 6 22

14 SCHLECK Marcel CAS 404029 CHM 275 269 8 14 544 8 14

15 MARIT Jean-Michel CEN 306011 CHM 272 272 6 22 544 6 22

16 SCALISI Toni SAG 314002 CHM 269 274 8 19 543 8 19

17 LALLEMAND Richard GSR 203097 CHM 277 265 9 16 542 9 16

18 DE MAERE Pierre GAU 207061 CHM 273 265 2 21 538 2 21

19 LAVEND'HOMME Willy LAB 309007 CHM 268 266 4 21 534 4 21

20 SEMMELING JEAN GAU 207033 CHM 266 267 5 20 533 5 20

21 VAN AKEN Louis FOA 201050 CHM 274 256 3 18 530 3 18

22 GEORIS Michel CTF 610025 CHM 255 259 2 20 514 2 20

23 FOSTROY Daniel HUY 402011 CHM 240 231 6 8 471 6 8
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-

ARC NU BOIS

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9

1 de WRANGEL Simon GAU 207076 NBM 248 3 10 230 3 7 478 6 17

2 STRUYF François ABA 255047 NBM 207 2 3 204 4 2 411 6 5

3 DOSSCHE Thierry ABA 255021 NBS 206 2 3 202 3 3 408 5 6

4 DEPASSE Philippe ABA 255043 NBS 182 1 3 154 1 1 336 2 4

ARC NU RECURVE

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9

1 BOTTIAU David FOA 201031 NRS 267 12 15 278 15 9 545 27 24

2 MASSART Adrien ABA 255016 NRC 240 4 6 220 5 3 9 9

ARC NU COMPOUND

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9

1 RAHIER Gabriel ACG 401094 NPM 276 11 14 261 6 12 537 17 26

RECURVE HOMME

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9

1 AUTEM Alain PAC 311004 RH 288 284 17 10 572 17 10

2 PEREMANS Manuel SSC 316008 RH 276 289 20 9 565 20 9

3 DANLOY Jean-Michel HUY 402059 RH 281 282 15 13 563 15 13

4 JAUMOTTE Jean-Philippe CEN 306060 RH 282 280 14 13 562 14 13

5 GHISSE Michaël PAC 311006 RH 281 279 14 11 560 14 11

6 VAN REYBROECK Nicolas GSR 203070 RHC 276 281 17 8 557 17 8

7 VANDESTRICK Philippe CMA 256101 RHJ 273 284 16 12 557 16 12

8 DELTOUR Gérald LAB 309015 RH 279 276 10 16 555 10 16

9 MALEVE Vincent LAW 701038 RH 276 277 13 11 553 13 11

10 ROYEN Laurent GPE 204005 RHC 275 278 12 15 553 12 15

11 MATAGNE Charles FBG 703038 RH 275 277 12 14 552 12 14

12 RENESSON Grégory HUY 402006 RH 272 277 12 13 549 12 13

13 LEBLANC Clément ANT 301026 RHJ 274 274 9 17 548 9 17

14 CASSAERT Fabrice CAR 305011 RH 272 272 8 18 544 8 18

15 DETHIER Dominique HUY 402047 RH 271 271 13 7 542 13 7

16 MASURE Nicolas PAC 311025 RHC 273 268 9 12 541 9 12

17 VANCRAYNEST Jonathan PAC 311019 RH 267 273 11 12 540 11 12

18 LEJOLY Daniel LIE 403064 RH 273 267 9 11 540 9 11

19 RAIMBAULT Vincent LIE 403061 RH 274 265 8 10 539 8 10

20 SCHULER Luc SSC 316035 RH 262 274 11 15 536 11 15

21 RENARD Nicolas PAC 311020 RH 256 275 13 11 531 13 11

22 PIRAUX Jean-Luc CEN 306016 RH 266 253 7 11 519 7 11

23 SEPULCRE Damien FAO 252057 RH 258 260 9 9 518 9 9

24 AUTEM Dominique PAC 311023 RH 276 239 5 12 515 5 12

25 SILVESTRI Tony PAC 311010 RHJ 259 249 9 8 508 9 8

26 HUIN Pierre ACB 315010 RHJ 264 242 4 13 506 4 13

27 DEMONT Eric LAB 309015 RH 256 243 8 9 499 8 9

28 FOUBERT Donavan LAM 318015 RHJ 241 251 5 14 492 5 14

29 HENSEN Marc ITW 414006 RH 260 229 5 10 489 5 10

30 OLIVIER Pierre LAB 309013 RH 245 243 4 11 488 4 11

31 LAURENT Pol LAW 701014 RH 246 233 3 5 479 3 5

32 VERHEGGEN Marc FAO 252113 RH 248 227 8 5 475 8 5

33 UYTTERSPROT Thibault AOA 201001 RHJ 247 220 4 4 467 4 4

34 WATTIEZ Anthony ANT 301030 RHC 206 214 3 4 420 3 4

RECURVE DAME

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9

1 HARVENGT Anne-Cécile CEN 306029 RD 285 284 18 9 569 18 9

2 PRELIPCEAN Marina SSC 316003 RD 281 281 14 14 562 14 14

3 PEEREN Isabelle GSR 203006 RD 275 283 17 10 558 17 10

4 PIQUET Isabelle LAM 318006 RD 261 270 12 9 531 12 9

5 SILVESTRI Tatiana PAC 311017 RD 258 269 10 11 527 10 11

6 CHAVAL Anne-Sophie ANT 301004 RD 265 262 9 8 527 9 8

7 DEKNOP Nadine FOA 201021 RD 259 256 7 13 515 7 13

8 HUBLET Véronique LAW 701047 RD 249 262 8 8 511 8 8  
9 LOOMAN Jennifer LAM 318011 RDJ 247 242 5 6 489 5 6

10 ALBERTY Murielle CTF 610015 RD 238 247 4 8 485 4 8

11 VERHEGGEN Vanessa FAO 252090 RDJ 248 233 4 9 481 4 9  
12 VANDERSTAPPEN Anne ACG 401047 RD 246 246
13 NIDERCORN Maïté CMA 256053 RDJ 228 228

RECURVE DAME MASTER

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9

1 WULLUS Nelly ANT 301007 RDM 270 273 13 9 543 13 9

2 PAULUS Dominque CEN 306004 RDM 242 265 8 12 507 8 12
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-

RECURVE HOMME MASTER

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9

1 DELCOMINETTE Guy LIE 403052 RHM 275 274 12 11 275 12 11

2 WUYTS Philippe CEN 306047 RHM 268 276 13 13 268 13 13

3 GESSA Stéphano FAC 312002 RHM 264 279 14 12 267 14 12

4 VAN WALLENDAEL Pierre FOA 201037 RHM 267 271 11 11 266 11 11

5 DEMARET Jean-Marie PAC 311007 RHM 260 264 11 6 264 11 6

6 NATALIS Joseph ACG 405081 RHM 266 257 8 6 264 8 6

7 GONZALEZ Manuel CMA 256050 RHM 264 253 7 10 262 7 10

8 BOUQUIAUX Michel CAR 305016 RHM 262 241 4 7 260 4 7

9 STAMMEN Roland ITW 414012 RHM 257 244 5 11 257 5 11

10 HARDY Michel SSC 316040 RHM 244 240 4 11 251 4 11

11 MINET Philippe FBG 703005 RHM 204 259 8 10 205 8 10

12 DEBEVERE Eric CMA 256049 RHM 246 214 3 7 204 3 7

13 GRIFASI François CAB 705007 RHM 204 254 9 8 204 9 8

14 PENA Victor CTH 405081 RHM 205 243 2 12 246 2 12

15 BOUGELET Yvan FBG 703004 RHM 251 244
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 PIQUET Isabelle LAM 318006 bye 100 109 112
2 PRELIPCEAN Marina SSC 316003 bye 112 109 110
3 HARVENGT Anne-Cécile CEN 306029 bye 109 107 112
4 PEEREN Isabelle GSR 203006 bye 112 106 108
5 CHAVAL Anne-Sophie ANT 301004 108 107
6 DEKNOP Nadine FOA 201021 94 97

HUBLET Véronique LAW 701047 101 97
8 SILVESTRI Tatiana PAC 311017 bye 96
9 VERHEGGEN Vanessa FAO 252090 103
10 LOOMAN Jennifer LAM 318011 97
11 ALBERTY Murielle CTF 610015 88
12 VANDERSTAPPEN Anne ACG 401047
13 NIDERCORN Maïté CMA 256053

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 DANLOY Jean-Michel HUY 402059 114 112 115 110 111
2 GHISSE Michaël PAC 311006 109 116 116 111 102
3 VANCRAYNEST Jonathan PAC 311019 110 114 108 111 113
4 DETHIER Dominique HUY 402047 112 111 112 108 107
5 VANDESTRICK Philippe CMA 256101 107 112 108
6 SCHULER Luc SSC 316035 106 111 106
7 MATAGNE Charles FBG 703038 104 112 101
8 AUTEM Dominique PAC 311023 113 112 66
9 RENESSON Grégory HUY 402006 112 115
10 AUTEM Alain PAC 311004 116 114
11 PEREMANS Manuel SSC 316008 114 110
12 ROYEN Laurent GPE 204005 115 109

VAN REYBROECK Nicolas GSR 203070 108 109
14 DELTOUR Gérald LAB 309015 111 108

RAIMBAULT Vincent LIE 403061 106 108
16 JAUMOTTE Jean-Philippe CEN 306060 109 107
17 MALEVE Vincent LAW 701038 108
18 SEPULCRE Damien FAO 252057 107
19 CASSAERT Fabrice CAR 305011 106
20 PIRAUX Jean-Luc CEN 306016 104
21 MASURE Nicolas PAC 311025 103
22 LEBLANC Clément ANT 301026 102
23 LEJOLY Daniel LIE 403064 101

FOUBERT Donavan LAM 318015 101
25 OLIVIER Pierre LAB 309013 98

DEMONT Eric LAB 309015 98
27 RENARD Nicolas PAC 311020 97
28 LAURENT Pol LAW 701014 94
29 HENSEN Marc ITW 414006 92
30 VERHEGGEN Marc FAO 252113 89
31 HUIN Pierre ACB 315010 86
32 SILVESTRI Tony PAC 310010 78
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 PAULUS Dominque CEN 306004 110
2 WULLUS Nelly ANT 301007 103

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 WUYTS Philippe CEN 306047 107 115 115 109
2 DELCOMINETTE Guy LIE 403052 bye 105 111 109
3 VAN WALLENDAEL Pierre FOA 201037 103 103 103 111
4 GESSA Stéphano FAC 312002 111 106 102 86
5 BOUQUIAUX Michel CAR 305016 105 99

NATALIS Joseph ACG 405081 95 99
7 DEMARET Jean-Marie PAC 311007 104 95
8 GONZALEZ Manuel CMA 256050 108 82
9 STAMMEN Roland ITW 414012 102
10 HARDY Michel SSC 316040 101
11 GRIFASI François CAB 705007 98
12 PENA Victor CTH 405081 97
13 MINET Philippe FBG 703005 87

DEBEVERE Eric CMA 256049 87
15 BOUGELET Yvan FBG 703004

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 de WRANGEL Simon GAU 207076 79 100
2 DOSSCHE Thierry ABA 255021 78 78
3 STRUYF François ABA 255047 74 84
4 DEPASSE Philippe ABA 255043 65 58

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 BOTTIAU David FOA 201031 1 252 1 102
2 MASSART Adrien ABA 255016 1 257 1 93

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 RAHIER Gabriel ACG 401094 109
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 DESSOY Catheline LAW 701033 bye 116 115 114
2 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 604017 bye 112 113 111
3 GEORTAY Geneviève AMV 604002 bye 111 112 111
4 PIERARD Françoise LAM 318009 108 108 113 111
5 MASURE Jessica ANT 301029 112 114
6 PRIEELS Sarah GSR 203056 101 106
7 MASSINA-GILLET Michèle GAU 207024 bye 106
8 TROTTA Rosa SSC 316024 113 105
9 RAHIER Angélique ACG 401053 109
10 COUILLET Aurore CAT 304015 106
11 GEERTS Laeticia FAO 252123 101
12 AUGER Sylvie CAT 304002 99

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 DEPOITIER Julien CEN 306046 115 117 116 116 116
2 PELLETIER Pascal SSC 316009 115 117 111 115 116
3 KYRITSOGLOU Sam HUY 402039 116 118 116 113 118
4 PEIGNOIS Christophe FAO 252049 114 116 115 114 115
5 VANDEPOELE Mathieu CMA 256024 117 112 114
6 GHYSSEN Rudy GPE 204076 116 116 112

DEVIGNON Benjamin AMV 604015 111 114 112
8 BORREMANS Eric CTF 610002 112 114 111
9 DEVIGNON André AMV 604010 113 114

VAN ELVEN Cédric FAO 252106 114 114
11 AERTS Gregory CMA 256006 115 113
12 VANDERVELDEN Vincent HUY 402003 113 113
13 de RYCKERE Eric SSC 316018 115 112

GENIN  Jean-Marc FAO 252057 113 112
15 DENAYER Sébastien GSR 203100 112 111

SCHLECK Jean CAS 404030 114 111
17 HEERLEIN Patrick LAM 318010 113
18 PLAS Jean LAW 701004 112

BROUCK Thierry CAT 304018 112
LAMEIR Didier LFE 302019 112
MARCEL Eddy LAM 318014 112
WATTIEZ Eddy ANT 301031 112

23 GEERTS Didier FAO 252089 111
ROLLY Cédric CEN 306008 111
LEROY Nicolas FAC 312017 111

27 DENUIT Jean-Jacques CEN 306017 110
WOIT Frédéric LAM 318007 110

29 BINARD Michel BTS 706008 109
30 BACOT Julien HUY 402022 108

PATERAKIS Akila FOA 201036 108
31 Devignon Jérôme AMV 604013 102
32 HENIN Christian SSC 316029 99
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 ANRIS Yolande FAO 252024 112 114
2 LAMBERT Bernadette LIE 403042 110 107
3 BOUILLARD Patricia FAC 312004 108 113
4 COSSE Lucette CTF 610025 109 104

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 MAQUET Gilbert CTF 201007 bye 115 112 115 114
2 VAN DEN HOECK Maurice FOA 252023 bye 117 113 114 113
3 PRIEELS Philippe GSR 203055 bye 116 116 113 115
4 VAN ELVEN Francis FAO 610050 bye 114 114 114 114
5 VERLAINE Albert LIE 403044 bye 112 112
6 DENAYER Jean GSR 316010 bye 113 109
7 DEBOTZE Victor HUY 402004 113 112 108
8 ROMONDIA Antonio HUY 402005 110 102 101
9 DIPIERDOMINICO Tony SSC 316010 bye 111
10 DEPOORTER Jean-Marie GPE 203097 108 110
11 DEMAERE Pierre GAU 207061 111 108

HARDENNE Christian CTH 405091 110 108
13 LAVEND'HOMME Willy LAB 314002 113 107

GAHIDE Yves LFE 302007 99 107
15 MAGIS Daniel LIE 403045 bye 100
16 LALLEMAND Richard GSR 207061 108 99
17 SEMMELING JEAN GAU 309007 108
18 VAN AKEN Louis FOA 207033 106
19 SCHLECK Marcel CAS 204056 105
20 SCALISI Toni SAG 201050 104
21 FOSTROY Daniel HUY 701019 101
22 GEORIS Michel CTF 610025 91
23 MARIT Jean-Michel CEN 404029 85
24 DAJKA Charles LAW 402011
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 HARVENGT Anne-Cécile 1 TABLEAU RECURVE DAME

17 1 HARVENGT Anne-Cécile 1
16 1 0 4 PIQUET Isabelle 112

5 PRELIPCEAN Marina 110
25 2 HUBLET Véronique 101
8 HUBLET Véronique 1 2 LOOMAN Jennifer 97

24 6 HARVENGT Anne-Cécile 109
9 LOOMAN Jennifer 1 6 HUBLET Véronique 97 4 HARVENGT Anne-Cécile 112

5 PEEREN Isabelle 108
28 7 SILVESTRI Tatiana 96
5 SILVESTRI Tatiana 7 PIQUET Isabelle 100

21 3 SILVESTRI Tatiana 1
12 VANDERSTAPPEN Anne 1 3 VANDERSTAPPEN Anne

29 4 PIQUET Isabelle 1
4 PIQUET Isabelle 1 4 NIDERCORN Maïté

20 2 HARVENGT Anne-Cécile 107
13 NIDERCORN Maïté 1 2 PIQUET Isabelle 109

30 3 PEEREN Isabelle 106
3 PEEREN Isabelle 1 3 PRELIPCEAN Marina 109

19 1 PEEREN Isabelle 1
14 1 0

27 2 CHAVAL Anne-Sophie 108
6 CHAVAL Anne-Sophie 1 2 VERHEGGEN Vanessa 103

22 8 PEEREN Isabelle 112
11 VERHEGGEN Vanessa 1 8 CHAVAL Anne-Sophie 107

26 9 DEKNOP Nadine 97
7 DEKNOP Nadine 9 PRELIPCEAN Marina 112

23 3 DEKNOP Nadine 94
10 ALBERTY Murielle 1 3 ALBERTY Murielle 88

31 4 PRELIPCEAN Marina 1
2 PRELIPCEAN Marina 1 4 0
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32 VERHEGGEN Marc 89
1 AUTEM Alain 116 TABLEAU RECURVE HOMME

17 VANCRAYNEST Jonathan 110 9 AUTEM Alain 114
16 MASURE Nicolas 103 9 VANCRAYNEST Jonathan 114 1 GHISSE Michaël 102

2 DANLOY Jean-Michel 111
25 SILVESTRI Tony 78 10 DELTOUR Gérald 108
8 DELTOUR Gérald 111 10 AUTEM Dominique 112

24 AUTEM Dominique 113 18 VANCRAYNEST Jonathan 108
9 MALEVE Vincent 108 18 AUTEM Dominique 66 1 VANCRAYNEST Jonathan 113

2 DETHIER Dominique 107
28 FOUBERT Donavan 101 19 GHISSE Michaël 116
5 GHISSE Michaël 109 19 SCHULER Luc 106

21 RENARD Nicolas 97 11 GHISSE Michaël 116
12 RENESSON Grégory 112 11 RENESSON Grégory 115

29 HENSEN Marc 92 12 JAUMOTTE Jean-Philippe 107
4 JAUMOTTE Jean-Philippe 109 12 SCHULER Luc 111  

20 SCHULER Luc 106 11 VANCRAYNEST Jonathan 111
13 LEBLANC Clément 102 11 GHISSE Michaël 111

30 OLIVIER Pierre 98 12 DANLOY Jean-Michel 110
3 DANLOY Jean-Michel 114 12 DETHIER Dominique 108

19 RAIMBAULT Vincent 106 9 DANLOY Jean-Michel 112
14 CASSAERT Fabrice 106 9 RAIMBAULT Vincent 108

27 DEMONT Eric 98 10 VAN REYBROECK Nicolas 109
6 VAN REYBROECK Nicolas 108 10 MATAGNE Charles 112

22 PIRAUX Jean-Luc 104 20 DANLOY Jean-Michel 115
11 MATAGNE Charles 104 20 MATAGNE Charles 101

26 HUIN Pierre 86 21 VANDESTRICK Philippe 108
7 VANDESTRICK Philippe 107 21 DETHIER Dominique 112

23 SEPULCRE Damien 107 11 VANDESTRICK Philippe 112
10 ROYEN Laurent 115 11 ROYEN Laurent 109

31 LAURENT Pol 94 12 PEREMANS Manuel 110
2 PEREMANS Manuel 114 12 DETHIER Dominique 111

18 LEJOLY Daniel 101 page 2/11

15 DETHIER Dominique 112
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 WULLUS Nelly 1 TABLEAU RECURVE DAME MASTER

17 WULLUS Nelly 1
16 0 7 WULLUS Nelly 103

8 PAULUS Dominque 110
25 0
8 0

24 WULLUS Nelly 1
9 0 0

0
28 0
5 0

21 0
12 0

29 0
4 0

20 WULLUS Nelly 1
13 0

30 0
3 PAULUS Dominque 1

19 0
14 0

27 0
6 0

22 0
11 0

26 0
7 PAULUS Dominque 1

23 0
10 0

31 PAULUS Dominque 1
2 PAULUS Dominque 1 0
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 DELCOMINETTE Guy 1 TABLEAU RECURVE HOMME MASTER

17 5 DELCOMINETTE Guy 1
16 5 0 10 DELCOMINETTE Guy 109

11 WUYTS Philippe 109
25 6 BOUQUIAUX Michel 105
8 BOUQUIAUX Michel 1 6 STAMMEN Roland 102

24 12 DELCOMINETTE Guy 105
9 STAMMEN Roland 1 12 BOUQUIAUX Michel 99 10 VAN WALLENDAEL Pierre 111

11 GESSA Stéphano 86
28 13 DEMARET Jean-Marie 95
5 DEMARET Jean-Marie 1 13 VAN WALLENDAEL Pierre 103

21 7 DEMARET Jean-Marie 104
12 DEBEVERE Eric 1 7 DEBEVERE Eric 87

29 8 VAN WALLENDAEL Pierre 103
4 VAN WALLENDAEL Pierre 1 8 GRIFASI François 98

20 5 DELCOMINETTE Guy 111
13 GRIFASI François 1 5 VAN WALLENDAEL Pierre 103

30 6 GESSA Stéphano 102
3 GESSA Stéphano 1 6 WUYTS Philippe 115

19 5 GESSA Stéphano 111
14 PENA Victor 1 5 PENA Victor 97

27 6 NATALIS Joseph 95
6 NATALIS Joseph 1 6 MINET Philippe 87

22 14 GESSA Stéphano 106
11 MINET Philippe 1 14 NATALIS Joseph 99

26 15 GONZALEZ Manuel 82
7 GONZALEZ Manuel 1 15 WUYTS Philippe 115

23 7 GONZALEZ Manuel 108
10 HARDY Michel 1 7 HARDY Michel 101

31 8 WUYTS Philippe 107
2 WUYTS Philippe 1 8 BOUGELET Yvan
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15 BOUGELET Yvan 1

Finale Bronze

Finale OR



CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 DOSSCHE Thierry 1 TABLEAU ARC NU BOIS

17 DOSSCHE Thierry 1
16 0 23 DOSSCHE Thierry 78

24 de WRANGEL Simon 100
25 0
8 0

24 DOSSCHE Thierry 1
9 0 23 STRUYF François 84

24 DEPASSE Philippe 58
28 0
5 1 STRUYF François 1

21 0 1
12 0

29 STRUYF François 1
4 STRUYF François 1 0

20 23 DOSSCHE Thierry 78
13 23 STRUYF François 74

30 24 de WRANGEL Simon 79
3 de WRANGEL Simon 1 24 DEPASSE Philippe 65

19 de WRANGEL Simon 1
14 0

27 0
6 0

22 de WRANGEL Simon 1
11 0

26 0
7 DEPASSE Philippe 1

23 0
10 0

31 DEPASSE Philippe 1
2 DEPASSE Philippe 1 0
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 BOTTIAU David TABLEAU ARC NU RECURVE 

17 1 BOTTIAU David 1
16 3 0 15 BOTTIAU David 102

16 MASSART Adrien 93
25 4 0 235
8 6 0 240

24 13 BOTTIAU David 252
9 15 0 210 15 0

16 0
28 16 0 230
5 18 0 239

21 7 0 229
12 9 0 227

29 10 0 253
4 12 0 224

20 15 BOTTIAU David 1
13 16 0

30 18 0
3 19 MASSART Adrien 1

19 13 0 1
14 15 0

27 16 0 249
6 18 0 215

22 19 0 254
11 21 0 235

26 22 0 229
7 24 MASSART Adrien 257

23 19 0 238
10 21 0 236

31 22 MASSART Adrien 1
2 MASSART Adrien 24 0
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 RAHIER Gabriel 1 TABLEAU ARC NU COMPOUND

17 RAHIER Gabriel 1
16 0 RAHIER Gabriel 109

0
25 0
8 0

24 RAHIER Gabriel 1
9 0 0

0
28 0
5 0

21 0
12 0

29 0
4 0

20 RAHIER Gabriel 1
13 0

30 0
3 0

19 0
14 0

27 0
6 0

22 0
11 0

26 0
7 0

23 0
10 0

31 0
2 0
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 MASSINA-GILLET Michèle 1 TABLEAU COMPOUND DAME

17 13 MASSINA-GILLET Michèle 1
16 13 0 17 BONMARIAGE Marie-Christine 111

18 DESSOY Catheline 114
25 14 PIERARD Françoise 108
8 PIERARD Françoise 1 14 COUILLET Aurore 106

24 2 MASSINA-GILLET Michèle 106
9 COUILLET Aurore 1 2 PIERARD Françoise 108 17 PIERARD Françoise 111

18 GEORTAY Geneviève 111
28 3 PRIEELS Sarah 106
5 PRIEELS Sarah 1 3 BONMARIAGE Marie-Christine 112

21 15 PRIEELS Sarah 101
12 GEERTS Laeticia 1 15 GEERTS Laeticia 101

29 16 BONMARIAGE Marie-Christine 1
4 BONMARIAGE Marie-Christine 1 16 0

20 14 PIERARD Françoise 113
13 14 BONMARIAGE Marie-Christine 113

30 15 DESSOY Catheline 115
3 DESSOY Catheline 1 15 GEORTAY Geneviève 112

19 13 DESSOY Catheline 1
14 13 0

27 14 MASURE Jessica 112
6 MASURE Jessica 1 14 AUGER Sylvie 99

22 4 DESSOY Catheline 116
11 AUGER Sylvie 1 4 MASURE Jessica 114

26 5 TROTTA Rosa 105
7 TROTTA Rosa 1 5 GEORTAY Geneviève 111

23 15 TROTTA Rosa 113
10 RAHIER Angélique 1 15 RAHIER Angélique 109

31 16 GEORTAY Geneviève 1
2 GEORTAY Geneviève 1 16 0
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32 GEERTS Didier 111
1 KYRITSOGLOU Sam 116 TABLEAU COMPOUND HOMME

17 DEVIGNON André 113 21 KYRITSOGLOU Sam 118
16 HEERLEIN Patrick 113 21 DEVIGNON André 114 14 DEPOITIER Julien 116

15 PELLETIER Pascal 116
25 PLAS Jean 112 22 de RYCKERE Eric 112
8 de RYCKERE Eric 115 22 VANDEPOELE Mathieu 112

24 BROUCK Thierry 112 8 KYRITSOGLOU Sam 116
9 VANDEPOELE Mathieu 117 8 VANDEPOELE Mathieu 114 14 KYRITSOGLOU Sam 118

15 PEIGNOIS Christophe 115
28 LAMEIR Didier 112 9 DEPOITIER Julien 116
5 DEPOITIER Julien 115 9 DEVIGNON Benjamin 112

21 MARCEL Eddy 112 23 DEPOITIER Julien 117
12 AERTS Gregory 115 23 AERTS Gregory 113

29 BACOT Julien 108 24 DENAYER Sébastien 111
4 DENAYER Sébastien 112 24 DEVIGNON Benjamin 114

20 DEVIGNON Benjamin 111 17 KYRITSOGLOU Sam 113
13 DENUIT Jean-Jacques 110 17 DEPOITIER Julien 116

30 BINARD Michel 109 18 PELLETIER Pascal 115
3 BORREMANS Eric 112 18 PEIGNOIS Christophe 114

19 WOIT Frédéric 110 21 BORREMANS Eric 114
14 GENIN  Jean-Marc 113 21 GENIN  Jean-Marc 112

27 DEVIGNON Jérôme 102 22 PELLETIER Pascal 117
6 PELLETIER Pascal 115 22 SCHLECK Jean 111

22 SCHLECK Jean 114 10 BORREMANS Eric 111
11 WATTIEZ Eddy 112 10 PELLETIER Pascal 111

26 PATERAKIS Akila 108 11 GHYSSEN Rudy 112
7 GHYSSEN Rudy 116 11 PEIGNOIS Christophe 115

23 LEROY Nikola 111 23 GHYSSEN Rudy 116
10 VANDERVELDEN Vincent 113 23 VANDERVELDEN Vincent 113

31 HENIN Christian 99 24 VAN ELVEN Cédric 114
2 VAN ELVEN Cédric 114 24 PEIGNOIS Christophe 116

18 PEIGNOIS Christophe 114 page 9/11

15 ROLLY Cédric 111

Finale Bronze

Finale OR



CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 ANRIS Yolande 1 TABLEAU COMPOUND DAME MASTER

17 ANRIS Yolande 1
16 0 20 ANRIS Yolande 114

21 LAMBERT Bernadette 107
25 0
8 0

24 20 ANRIS Yolande 1
9 20 0 20 COSSE Lucette 104

21 BOUILLARD Patricia 113
28 21 0
5 21 COSSE Lucette 1

21 0
12 0

29 COSSE Lucette 1
4 COSSE Lucette 1 0

20 23 ANRIS Yolande 112
13 23 COSSE Lucette 109

30 24 BOUILLARD Patricia 108
3 BOUILLARD Patricia 1 24 LAMBERT Bernadette 110

19 BOUILLARD Patricia 1
14 0

27 0
6 1 0

22 22 BOUILLARD Patricia 1
11 22 0

26 23 0
7 1 23 LAMBERT Bernadette 1

23 0
10 0

31 LAMBERT Bernadette 1
2 LAMBERT Bernadette 0
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 MAQUET Gilbert 1 TABLEAU COMPOUND HOMME MASTER

17 LALLEMAND Richard 108 17 MAQUET Gilbert 115
16 SCALISI Toni 104 17 LALLEMAND Richard 99 23 MAQUET Gilbert 114

24 VAN DEN HOECK Maurice 113
25 18 VERLAINE Albert 112
8 VERLAINE Albert 1 18 HARDENNE Christian 108

24 DAJKA Charles 14 MAQUET Gilbert 112
9 HARDENNE Christian 110 14 VERLAINE Albert 112 23 VAN ELVEN Francis 114

24 PRIEELS Philippe 115
28 15 DEBOTZE Victor 108
5 DIPIERDOMENICO Tony 1 15 VAN ELVEN Francis 114

21 VAN AKEN Louis 106 19 DIPIERDOMENICO Tony 111
12 DEBOTZE Victor 113 19 DEBOTZE Victor 112

29 20 VAN ELVEN Francis 114
4 VAN ELVEN Francis 1 20 DEPOORTER Jean-Marie 110

20 SEMMELING JEAN 108 20 MAQUET Gilbert 115
13 DEPOORTER Jean-Marie 108 20 VAN ELVEN Francis 114

30 21 PRIEELS Philippe 113
3 PRIEELS Philippe 1 21 VAN DEN HOECK Maurice 114

19 LAVEND'HOMME Willy 113 17 PRIEELS Philippe 116
14 SCHLECK Marcel 105 17 LAVEND'HOMME Willy 107

27 18 DENAYER Jean 113
6 DENAYER Jean 1 18 GAHIDE Yves 107

22 GEORIS Michel 91 16 PRIEELS Philippe 116
11 GAHIDE Yves 99 16 DENAYER Jean 109

26 17 ROMONDIA Antonio 101
7 MAGIS Daniel 1 17 VAN DEN HOECK Maurice 113

23 FOSTROY Daniel 101 19 MAGIS Daniel 100
10 ROMONDIA Antonio 110 19 ROMONDIA Antonio 102

31 20 VAN DEN HOECK Maurice 117
2 VAN DEN HOECK Maurice 1 20 DE MAERE Pierre 108

18 DE MAERE Pierre 111 page 11/11

15 MARIT Jean-Michel 85
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Finale OR



   Résultats des Championnats  en Salle 2008   
de la Ligue Francophone Belge de Tir à l'Arc

Catégories Senior et Master

PODIUMS

1 DANLOY Jean-Michel 1 PIQUET Isabelle
2 GHISSE Michaël 2 PRELIPCEAN Marina
3 VANCRAYNEST Jonathan 3 HARVENGT Anne-Cécile
4 DETHIER Dominique 4 PEEREN Isabelle

1 WUYTS Philippe 1 PAULUS Dominique
2 DELCOMINETTE Guy 2 WULLUS Nelly
3 VANWALLENDAEL Pierre 3
4 GESSA Stéphano 4

1 DEPOITIER Julien 1 DESSOY Catheline
2 PELLETIER Pascal 2 BONMARIAGE Marie-Christine
3 KYRITSOGLOU Sam 3 GEORTAY Geneviève
4 PEIGNOIS Christophe 4 PIERARD Françoise

1 MAQUET Gilbert 1 ANRIS Yolande
2 VAN DEN HOECK Maurice 2 LAMBERT Bernadette
3 PRIEELS Philippe 3 BOUIILLARD Patricia
4 VAN ELVEN Francis 4 COSSE Lucette

1 BOTTIAU David 1 RAHIER Gabriel
2 MASSART Adrien 2
3 3
4 4

1 DE WRANGEL Simon
2 DOSSCHE Thierry
3 STRUYF François
4 DEPASSE Philippe
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